
pachet materiale trotuar comuna Suplac

I.D.: 49421588

Data publicarii 03.09.20

Coduri CPV 44114200-4

Pretul estimativ: 20.632,34 RON - 20.632,34 RON

Descriere: bordura 50x5x20 gri drepte buc 4800x4.2=20160 lei tub pvc 110 2ml arab buc 3 x 15.97=47,91 lei plasa sudata 6 mm2x6 m lem buc 1x 134,45 = 134,45lei otel beton pc52 10mm kg 12,50x 3,03 =37,88 lei tub pvc 110 4 ml buc 10x25,21=252,10 lei TOTAL 20632,34 lei
